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Organisation Randonnée CCV du 6 mai 2018 
Indice A ‐  2/05/2018 

Déroulement de la randonnée : 

7h30 ‐  
9h00 ‐ 
11h00 ‐  
11h30 ‐  
12h15 ‐  
13h00 ‐  
13h10 ‐  
13h30 ‐  

Début des inscriptions 
Fin des inscriptions 
Début apéro public 
Remise des récompenses avec les autorités 
Fin apéro public 
Photo du club Merci à tous d’amener un maillot aux couleurs du club (jaune, noir & blanc)  
Début Apéro CCV 
Début repas CCV 

Affectations des taches 

Coordination :   BOUTONNET   Daniel  (06 73 93 93 53) 
Réception autorités :  RICARD Jean‐Luc   (06 72 68 42 63) 

MASSAT André    (06 89 48 90 34) 
Coordination Ravito/Apéro :  

AUBINEAU   Sophie 
CASONATO   Corine 

Reportage Photo :   CONSTANT   Jorys 

Aide préparation repas : Rendez‐vous samedi 5/05 14h00 salle des ainées  

Responsables : Corine CASONATO (06 89 09 29 11) 

CAVIGLIA   Annie 
MASSAT   Régine 
ROUSSE   Sylvie 
DJABEUR  Amin 
HENIN   Marie 
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Fléchage circuit : Rendez‐vous samedi 5/05 13h00 sur la place de Castelmaurou 

Responsable : BRESSAN Eric  (06 17 01 61 01) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Gestion parking : Rendez‐vous dimanche 6/05 6h30 place de la mairie de Castelmaurou 

Responsable : Benoit PERES (06 82 88 63 85) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Support randonnée, défléchage : Rendez‐vous dimanche 6/05 6h30 place de la mairie de 

Castelmaurou 
Responsable : Jean‐Luc BOUGUES (06 81 00 13 76) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

BRESSAN  Eric (Véhicule) 
MERIC   Serge 
RACACHE  Christophe (Véhicule) 
RICARD  Jean‐Luc 
SEBASTIA  Christian (Véhicule) 
BROTONS   Didier 
DRAVIGNY   Alain 
GORNES  Pierre 
LANDETE   Alain 
ARBERET   Paul (suppléant) 
3 équipes de 3 à composer au départ 
de Castelmaurou 

BOYER   Jean‐Marc 
BARREYRE  James 
DRENEAU  Alain 
PETITJEAN  Hubert 
LANGUILLE  Olivier 
THOMAS  Thierry 
HENIN    Pascal 
ELLEBOUDT David

AUBINEAU  Dominique  
BARON  Gérard (Motard) 
CAVIGLIA  Patrice 
FUALDES  Jean‐Bernard 
LARTIGUE  Pierre (Motard) 
LAUTIER  Alain 
SALA     Christian 
JUSTE     Michel 
DOUELLE   Agnès (Véhicule assistance) 
SEBASTIA   Christian (Motard réserve) 
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Accueil café, apéro public, préparation Apero + repas CCV : Rendez‐vous 
dimanche 6/05 6h30 salle des Fêtes 
Responsable Gérard BOUSQUET (06 08 51 95 55) assisté de Sophie AUBINEAU 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Inscription : : Rendez‐vous dimanche 6/05 6h30 salle des Fêtes 

Responsable : Jean‐Marc LARTIGUE (06 85 05 98 66) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   

AUBINEAU   Sophie 
CRABETTE  Alain 
FAURE   Georges 
PEZZOT   Michel 
RAYNAUD  Eugène 
RIGO    Jean 

BAUBY   François 
BILHERAN  Bernard  Contrôle licence 
LEBRIS‐REDE  Éric 
PRELLE   Bernard 
LAGROUE  Joëlle 
RACACHE  Géraud 
FAISANS   Sylvie     Caisse 
COTTINAUD  Abel 
GAGNOLET  Eric       
PIROVANO  Didier    Inscription non licenciés 
RODRIGUEZ  Didier    Inscription Autres Fédérations 
MAROT  Fabrice  Inscription Autres Fédérations 
PINEL    Michel    (suppléant) 

Equipe de défléchage 
BANZATO  José    
ESTEVES  Antoine  
LEIRO    Florentino  (véhicule) 
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Ravitaillement GRAZAC : Rendez‐vous sur place 7h30 
Responsable : REVILLOT Thierry (06 85 23 80 26) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Approvisionnements : 
Promocash : Samedi 5/05 le matin 

BOUSQUET   Gérard (Apero, Repas) 
CASANATO   Corine 
BOFFO   Christian (Ravito) 
LARTIGUE  Jean‐Marc 
MASSAT   Régine 
MASSAT   André 
 
 

Bière pression : Promocash 
Saucisse,:  Offert par GAGNOLET Eric 
Vin (Rouge : Rosé cubitainers) : CONSTANT Jorys 
Salade : offert par BISOGNIN Frédéric 
Pain (Ravito, repas) : CASONATO Corine 
Barbecue : BOUSQUET Gérard, BISOGNIN Fréderic 
Bouteilles vides Ravito : REVILLOT Thierry  
Couverts : BISOGNIN Frédéric  

BISOGNIN  Frédéric 
BOFFO   Christian (transport denrées) 
CADEI    Jean 
GLEYZES  Gilles 
ESPINASSE   Henri 
DELEAU  Alain 
 + Equipe de défléchage 
BANZATO  José    
ESTEVES  Antoine  
LEIRO    Florentino  (véhicule) 
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Participation au repas : dimanche 6/05 à  13h30 
 
Menu :  

 Apéro « dinatoire » avec charcuteries + brochettes 

 Saucisse grillée 

 Aligot  

 Salade verte 

 Salade de fruit 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AUBINEAU  Dominique 
AUBINEAU  Sophie 
ARBERET   Paul 
BANZATO  Joseph 
BARON  Gérard 
BAUBY   François 
BILHERAN  Bernard 
BISOGNIN  Frédéric 
BOFFO   Christian 
BOUGUES  Jean‐Luc 
BOUSQUET  Gérard 
BOUTONNET  Daniel 
BOYER   Jean‐Marc 
BRESSAN  Éric 
BROTONS   Didier 
CADEI    Jean 
CARRE    Claude 
CASONATO  Corine 
CAVIGLIA  Patrice 
CONSTANT  Jorys 
CRABETTE  Alain 
DELEAU  Alain 
DOUELLE  Agnès 
DRAVIGNY  Alain 
DRENEAU  Aalain 
ESPINASSE  Henri 
ESTEVES  Antoine 
FAISANS  Sylvie 
FAURE   Georges 
FUALDES  Jean‐Bernard 
GAGNOULET  Éric 
GLEYZES  Gilles 
GORNES  Pierre 

HENIN    Marie 
HENIN    Pascal 
LAGROUE  Joelle 
LANDETE  Alain 
LARTIGUE  Jean‐Marc 
LARTIGUE  Pierre 
LAUTIER  Alain 
LEIRO    Florentino 
MAROT  Fabrice 
MASSAT  André 
MASSAT  Régine 
MERIC   Serge 
PERES    Benoit 
PEZOT    Michel 
PETITJEAN  Hubert 
PRELLE   Bernard 
RACACHE  Christophe 
RACACHE  Géraud 
RAYNAUD  Eugène 
RICARD  Jean‐Luc 
RIGO    Jean 
RODRIGUEZ  Didier 
SALA    Christian 
SEBASTIA  Christian 
THOMAS  Thierry 
CAVIGLIA   Annie 
ROUSSE   Sylvie 
DJABEUR  Amin 


